
Championnat National(e) EDM20 N1

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 32 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 2 FRANCILLONNE Oce CHAL
2 19 DOQUET Anaelle CHAL
3 28 NAUCELLE-JARDEL TEAM 
4 34 TARIN Lana RENN
5 107 PALPACUER Garance ST GR
6 1005 LAHAROTTE Gwend CHAL
7 1007 GENIEZ Faustine BEAU
8 1008 BERNIGAUD Emilie ST GR
9 1009 REMBI Rubeen LEVA

10 1010 MUGNIER Maëlyne BEAU
11 1011 GORIAUX Tessa BEAU
12 1012 DESCAMPS Margot LILLE 
13 1013 PESSAROSSI Anais BEAU
14 1014 ROMAN Judith PARIS 
15 1015 JOUVE Elea EPINA
16 1016 FERREIRA Adelina BOUL
17 1017 MORTECRETTE Eno BEAU
18 1018 PERES Sybille LEVA
19 1019 BERNADO Audrey RODE
20 1020 PONTONNIER Hélène CASTE
21 1021 LEBRILLANT Geetha COLM
22 1022 MOURCEAU Ambre DAX S
23 1023 CLAIN Manon CHAL
24 1024 DESCHAMPS Agathe GREN
25 1025 POLI Clothilde PARIS 
26 1026 CHATTON Lilie LUNE
27 1027 GRUSON Toscane BRUA
28 1028 CATINON Fanny GREN
29 1029 SIVRE Augustine DOUA
30 1030 MONIN Angèle PARIS 
31 1031 BARTHEL Cléophée LILLE 
32 1032 STEIMER Sophie LILLE 
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Championnat National(e) EDM20 N1

Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:00    Piste 6
Arbitre: BEAUVALLET Jean Charles  LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
BARTHEL Cléophée LILLE  V  4  1  V  1 0.400 -3 16 4
ROMAN Judith PARIS  2  V V4  V  2 0.600 -1 18 3
PONTONNIER Hélène CASTE  V  2  3  V  2 0.400 -6 17 5
MUGNIER Maëlyne BEAU  V  3  V  V  3 0.600 5 21 2
MOURCEAU Ambre DAX S  2  4  4  3  1 0.000 -11 14 6
FRANCILLONNE Ocea CHAL  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Poule No 2    10:00    Piste 7
Arbitre: BARRA Thierry  CHAUMONT CE

V/M ind. TD rg
MONIN Angèle PARIS  V  4  1  V  3  4 0.333 -6 22 6
REMBI Rubeen LEVA  4  V  1  2  V V4 0.500 -1 21 4
GORIAUX Tessa BEAU  V  3  3  V  V  3 0.500 -1 24 3
DOQUET Anaelle CHAL  V  V  V V3 V  V 1.000 18 28 1
DESCHAMPS Agathe GREN  4 V3 4  1  V  V 0.500 1 22 2
BERNADO Audrey RODE  V  3  2  2  3  3 0.167 -9 18 7
SIVRE Augustine DOUA  V  3  V  2  3 V4 0.500 -2 22 5

Poule No 3    10:00    Piste 8
Arbitre: BARCLAY Viviane  PARIS GRP

V/M ind. TD rg
MORTECRETTE Enora BEAU V4  0  3  4  4 0.200 -8 15 5
LEBRILLANT Geetha COLM  3  4  4  3  2 0.000 -8 16 6
BERNIGAUD Emilie ST GR  V  V  2  1  3 0.400 -3 16 4
CATINON Fanny GREN  V  V  V  3  2 0.600 1 20 3
DESCAMPS Margot LILLE  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
NAUCELLE-JARDEL T TEAM  V  V  V  V  4 0.800 8 24 2

Poule No 4    10:00    Piste 9
Arbitre: BURMEISTER Charlotte  GRENOBLE PAR

V/M ind. TD rg
CLAIN Manon CHAL  V V4 V  0  2  V 0.667 -1 21 3
PERES Sybille LEVA  4  1  4  1  3  2 0.000 -15 15 7
STEIMER Sophie LILLE  3  V  V  1  4  3 0.333 0 21 5
POLI Clothilde PARIS  2  V  3  2  2  1 0.167 -14 15 6
TARIN Lana RENN  V  V V4 V  3  V 0.833 15 27 2
JOUVE Elea EPINA  V  V  V  V V4  V 1.000 12 29 1
GENIEZ Faustine BEAU  3  V V4 V  4  3 0.500 3 24 4

Poule No 5    10:00    Piste 10
Arbitre: CHIES Nino  DOUAI CE

V/M ind. TD rg
PESSAROSSI Anais BEAU  2  V  2  2  V 0.400 -2 16 4
LAHAROTTE Gwendoli CHAL  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
CHATTON Lilie LUNE  4  2  3  V  V 0.400 0 19 3
PALPACUER Garance ST GR  V  3  V  V  V 0.800 9 23 2
FERREIRA Adelina BOUL V3  4  1  2  V 0.400 -3 15 5
GRUSON Toscane BRUA  1  3  3  2  1 0.000 -15 10 6
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Championnat National(e) EDM20 N1

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 32 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DOQUET Anaelle CHAL 1.000 18 28 qualifiée
2 FRANCILLONNE CHAL 1.000 16 25 qualifiée
3 JOUVE Elea EPINA 1.000 12 29 qualifiée
4 LAHAROTTE Gwe CHAL 1.000 11 25 qualifiée
5 DESCAMPS Margo LILLE 1.000 10 25 qualifiée
6 TARIN Lana RENN 0.833 15 27 qualifiée
7 PALPACUER Gara ST GR 0.800 9 23 qualifiée
8 NAUCELLE-JARD TEAM 0.800 8 24 qualifiée
9 CLAIN Manon CHAL 0.667 -1 21 qualifiée

10 MUGNIER Maëlyne BEAU 0.600 5 21 qualifiée
11 CATINON Fanny GREN 0.600 1 20 qualifiée
12 ROMAN Judith PARIS 0.600 -1 18 qualifiée
13 GENIEZ Faustine BEAU 0.500 3 24 qualifiée
14 DESCHAMPS Agat GREN 0.500 1 22 qualifiée
15 GORIAUX Tessa BEAU 0.500 -1 24 qualifiée
16 REMBI Rubeen LEVA 0.500 -1 21 qualifiée
17 SIVRE Augustine DOUA 0.500 -2 22 qualifiée
18 CHATTON Lilie LUNE 0.400 0 19 qualifiée
19 PESSAROSSI Anais BEAU 0.400 -2 16 qualifiée
20 BARTHEL Cléophé LILLE 0.400 -3 16 qualifiée
20 BERNIGAUD Emili ST GR 0.400 -3 16 qualifiée
22 FERREIRA Adelina BOUL 0.400 -3 15 qualifiée
23 PONTONNIER Hél CASTE 0.400 -6 17 qualifiée
24 STEIMER Sophie LILLE 0.333 0 21 qualifiée
25 MONIN Angèle PARIS 0.333 -6 22 qualifiée
26 MORTECRETTE E BEAU 0.200 -8 15 qualifiée
27 BERNADO Audrey RODE 0.167 -9 18 qualifiée
28 POLI Clothilde PARIS 0.167 -14 15 qualifiée
29 LEBRILLANT Geet COLM 0.000 -8 16 qualifiée
30 MOURCEAU Ambr DAX S 0.000 -11 14 qualifiée
31 PERES Sybille LEVA 0.000 -15 15 qualifiée
32 GRUSON Toscane BRUA 0.000 -15 10 qualifiée
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Championnat National(e) EDM20 N1

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 32 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DOQUET Anaelle CHAL 1.000 18 28 qualifiée
2 FRANCILLONNE CHAL 1.000 16 25 qualifiée
3 JOUVE Elea EPINA 1.000 12 29 qualifiée
4 LAHAROTTE Gwe CHAL 1.000 11 25 qualifiée
5 DESCAMPS Margo LILLE 1.000 10 25 qualifiée
6 TARIN Lana RENN 0.833 15 27 qualifiée
7 PALPACUER Gara ST GR 0.800 9 23 qualifiée
8 NAUCELLE-JARD TEAM 0.800 8 24 qualifiée
9 CLAIN Manon CHAL 0.667 -1 21 qualifiée

10 MUGNIER Maëlyne BEAU 0.600 5 21 qualifiée
11 CATINON Fanny GREN 0.600 1 20 qualifiée
12 ROMAN Judith PARIS 0.600 -1 18 qualifiée
13 GENIEZ Faustine BEAU 0.500 3 24 qualifiée
14 DESCHAMPS Agat GREN 0.500 1 22 qualifiée
15 GORIAUX Tessa BEAU 0.500 -1 24 qualifiée
16 REMBI Rubeen LEVA 0.500 -1 21 qualifiée
17 SIVRE Augustine DOUA 0.500 -2 22 qualifiée
18 CHATTON Lilie LUNE 0.400 0 19 qualifiée
19 PESSAROSSI Anais BEAU 0.400 -2 16 qualifiée
20 BARTHEL Cléophé LILLE 0.400 -3 16 qualifiée
20 BERNIGAUD Emili ST GR 0.400 -3 16 qualifiée
22 FERREIRA Adelina BOUL 0.400 -3 15 qualifiée
23 PONTONNIER Hél CASTE 0.400 -6 17 qualifiée
24 STEIMER Sophie LILLE 0.333 0 21 qualifiée
25 MONIN Angèle PARIS 0.333 -6 22 qualifiée
26 MORTECRETTE E BEAU 0.200 -8 15 qualifiée
27 BERNADO Audrey RODE 0.167 -9 18 qualifiée
28 POLI Clothilde PARIS 0.167 -14 15 qualifiée
29 LEBRILLANT Geet COLM 0.000 -8 16 qualifiée
30 MOURCEAU Ambr DAX S 0.000 -11 14 qualifiée
31 PERES Sybille LEVA 0.000 -15 15 qualifiée
32 GRUSON Toscane BRUA 0.000 -15 10 qualifiée
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Championnat National(e) EDM20 N1 page 1/1

1 DOQUET Anaelle CHALO

Tableau de 16

16 SIVRE Augustine DOUAI 15/4

9 STEIMER Sophie LILLE 

8 NAUCELLE-JARDEL TEAM 15/9

5 DESCAMPS Margot LILLE 

12 BARTHEL Cléophée LILLE 15/12

13 BERNIGAUD Emilie ST GRA

4 LAHAROTTE Gwend CHALO 15/13

3 JOUVE Elea EPINA

14 DESCHAMPS Agathe GRENO 15/9

11 FERREIRA Adelina BOULA

6 TARIN Lana RENNE 15/5

7 PALPACUER Garanc ST GRA

10 MUGNIER Maëlyne BEAUV 15/10

15 GORIAUX Tessa BEAUV

2 FRANCILLONNE Oc CHALO 15/11

DOQUET Anaelle

Tableau de 8

NAUCELLE-JARDEL
15/14

DESCAMPS Margot

LAHAROTTE Gwend
15/6

JOUVE Elea

TARIN Lana
15/11

PALPACUER Garanc

FRANCILLONNE Oc
15/11

DOQUET Anaelle

Demi-finales

LAHAROTTE Gwend

15/11

TARIN Lana

FRANCILLONNE Oc

6/5

DOQUET Anaelle

Finale

FRANCILLONNE Oc

11/10

FRANCILLONNE Oc
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Championnat National(e) EDM20 N1 page 1/1

1 DOQUET Anaelle CHALO

Tableau de 8

8 NAUCELLE-JARDEL TEAM 15/14

5 DESCAMPS Margot LILLE 

4 LAHAROTTE Gwend CHALO 15/6

3 JOUVE Elea EPINA

6 TARIN Lana RENNE 15/11

7 PALPACUER Garanc ST GRA

2 FRANCILLONNE Oc CHALO 15/11

DOQUET Anaelle

Demi-finales

LAHAROTTE Gwend
15/11

TARIN Lana

FRANCILLONNE Oc
6/5

DOQUET Anaelle

Finale

FRANCILLONNE Oc

11/10

FRANCILLONNE Oc
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Championnat National(e) EDM20 N1

Classement général (ordre des rangs - 32 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 FRANCILLONNE CHAL
2 DOQUET Anaelle CHAL
3 LAHAROTTE Gwe CHAL
3 TARIN Lana RENN
5 JOUVE Elea EPINA
6 DESCAMPS Margo LILLE 
7 PALPACUER Gara ST GR
8 NAUCELLE-JARD TEAM 
9 MUGNIER Maëlyne BEAU

10 DESCHAMPS Agat GREN
11 GORIAUX Tessa BEAU
12 SIVRE Augustine DOUA
13 BARTHEL Cléophé LILLE 
13 BERNIGAUD Emili ST GR
15 FERREIRA Adelina BOUL
16 STEIMER Sophie LILLE 
17 CLAIN Manon CHAL
18 CATINON Fanny GREN
19 ROMAN Judith PARIS 
20 GENIEZ Faustine BEAU
21 REMBI Rubeen LEVA
22 CHATTON Lilie LUNE
23 PESSAROSSI Anais BEAU
24 PONTONNIER Hél CASTE
25 MONIN Angèle PARIS 
26 MORTECRETTE E BEAU
27 BERNADO Audrey RODE
28 POLI Clothilde PARIS 
29 LEBRILLANT Geet COLM
30 MOURCEAU Ambr DAX S
31 PERES Sybille LEVA
32 GRUSON Toscane BRUA
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Championnat National(e) EDM20 N1

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BARCLAY Vivian FI FRA 1 - - 1 - - 2 - -

BARRA Thierry N FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

BEAUVALLET Jea N FRA 1 - - 4 - - 1 - - 1 - - 7 - -

BURMEISTER Cha FN FRA 1 - - 4 - - 1 - - 6 - -

CHIES Nino N FRA 1 - - 4 - - 1 - - 6 - -

DIACOMICOLI Ma FI FRA 1 - - 1 - -

GARCIA TORRECI N FRA 1 - - 1 - -

KUJAWA Patrick N FRA 1 - - 1 - -

LIETAR Hugo N FRA 4 - - 4 - -

MACH Pierre N FRA 1 - - 1 - -

MORANNE Didier N FRA 1 - - 1 - - 2 - -

TEACA Bogdan N FRA 1 - - 1 - -

TURA Bruno I FRA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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